

UKIS A/S

Østervangsvej 1, Fausing, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 70 61 05 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UKIS A/S Østervangsvej 1, Fausing 8961 Allingåbro Telefon: 86481066 CVR-nr.: 70 61 05 15 Stiftet: 11. november 1982 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Søren Tonnesen, formand Direktør Charlie Thomsen Birgit T. Thomsen
Direktion	Charlie Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Advokatforbindelse	SMVSupport
Modervirksomhed	Tage Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, fortrinsvis ved eje og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.096 kr. mod 258.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.987 kr. mod 483.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	261.096	258.518
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	350.000
Driftsresultat	261.096	608.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.972	11.698
Resultat før skat	264.068	620.216
Skat af årets resultat	-58.081	-136.444
Årets resultat	205.987	483.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	5.987	83.772
Disponeret i alt	205.987	483.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>69.530</u>	<u>247.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.530</u>	<u>247.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.530</u>	<u>247.001</u>
Aktiver i alt	<u>3.269.530</u>	<u>3.447.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.932.559	1.926.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	2.632.559	2.826.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	475.303	462.344
Hensatte forpligtelser i alt	475.303	462.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	20.000
Selskabsskat	45.122	46.486
Anden gæld	92.546	91.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.668	158.085
Gældsforpligtelser i alt	161.668	158.085
Passiver i alt	3.269.530	3.447.001
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.842.800	250.000	2.592.800
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.772	400.000	483.772
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.926.572	400.000	2.826.572
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.987	200.000	205.987
	500.000	1.932.559	200.000	2.632.559

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.355.380	2.355.380
Kostpris 31. december 2022	<u>2.355.380</u>	<u>2.355.380</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	844.620	494.620
Årets regulering til dagsværdi	0	350.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>844.620</u>	<u>844.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8%
------------------------------------	----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 355 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.633 t.kr. til 2.278 t.kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 21277444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
